EDUARDO COSTA BATISTA, CPF nº 833.741.401‐49 
 
Objeto: Prestação de serviços profissionais na área de saúde como MÉDICO CLÍNICO GERAL – PSF , 
com possibilidade de deslocamento para outras unidades, conforme necessidade da Secretaria 
Municipal de Saúde. 
 
Valor: R$ 60.160,00 (sessenta mil, cento e sessenta reais). 
 
Vigência: De 05/09/2025 a 31/12/2025, podendo ser prorrogado por interesse das partes. 
 
Dotação Orçamentária: 

 Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria de Saúde 
 Atividade: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica; 2.069 – Manutenção do Bloco MAC